.
Tipo 106
DESCRIÇÃO
Válvula Solenóide 2 vias - Normalmente Fechada
Ação Direta
CONSTRUÇÃO
Corpo                      Latão
Tubo Guia            Latão

BSP mm m³/h Min Max CA VA DC Tipo Modelo Vedação Temp.
    CA CC Arranque  Regime Watt   1 °C
B106A.....15///.....
1/8”
1.5 0.07  30 26
20
NBR=B
EPDM=E
FPM=V
PTFE=W
3
-10 +90
<+140
-10+130
-10+160
B106A.....20///..... 2 0.1 0 22 20
B106A.....25///..... 2.5 0.15  16 14
B106A.....35///..... 3.5 0.32  10 8
B106B.....15///.....
1/4”
1.5 0.07
0
30 26
B106B.....20///..... 2 0.1 22 20 15 10 2 30
B106B.....25///..... 2.5 0.15 16 14
B106B.....35///..... 3.5 0.32 10 8
B106B.....45///..... 4.5 0.41 6.5 3.5
B106B.....52///..... 5.2 0.47 4 1.8
B106B.....64///..... 6.4 0.64 3 1
B106A….15///…..
1/8”
1.5 0.07
0